2

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   18   декабря   2017   года                                                                             № 23/239-6
	Об учебном центре избирательной комиссии Смоленской области по  обучению кадров избирательных комиссий и других участников избирательного (референдумного) процесса

В соответствии с Концепцией обучения кадров избирательных комиссий и  других участников избирательного (референдумного) процесса в Российской Федерации в 2016-2018 годах, утвержденной постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 10 февраля 2016 года № 323/1839-6, распоряжением Председателя Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 28 ноября 2017 года № 349-р «О Типовом положении об  учебном центре (кабинете) избирательной комиссии субъекта Российской Федерации, территориальной избирательной комиссии по обучению кадров избирательных комиссий и других участников избирательного (референдумного) процесса» избирательная комиссия Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Создать учебный центр избирательной комиссии Смоленской области по  обучению кадров избирательных комиссий и других участников избирательного (референдумного) процесса.

2. Утвердить Положение об учебном центре избирательной комиссии Смоленской области по обучению кадров избирательных комиссий и других участников избирательного (референдумного) процесса (прилагается).
3. Начальнику информационно-аналитического отдела аппарата избирательной комиссии Смоленской области разместить настоящее постановление на официальном сайте избирательной комиссии Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии                                                                              О.И. Жукова
Секретарь комиссии                                                                           Е.В. Артеменкова
008993*

_1371935200.doc
[image: image1.png]